

Matchup Group ApS
CVR-nr. 32672485

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.06.2014

Dirigent

Navn: Martin Svensson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Matchup Group ApS
Stuðiestræde 43, 1.
1455 København K

CVR-nr.: 32672485
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Bestyrelse

Martin Svensson

Direktion

Jacob Weinreich Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at udvikle og sælge mobile niche applikationer og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har ikke haft aktivitet i 2013.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 10 t.kr. hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Ledelsen arbejder på at reetablere selskabskapitalen ved enten frasalg af rettigheder eller ved kapitaltilførsel og aflægger årsrapporten under forudsætning om fortsat drift. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttotab		(10.449)	(6)
Årets resultat		<u>(10.449)</u>	<u>(6)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(10.449)</u>	<u>(6)</u>
		<u>(10.449)</u>	<u>(6)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>4</u>
Aktiver		<u>0</u>	<u>4</u>

Balance pr. 31.12.2013

	Note	2013 kr.	2012 t.kr.
Virksomhedskapital	3	151.511	152
Overført overskud eller underskud		(190.769)	(181)
Egenkapital		(39.258)	(29)
Anden gæld		39.258	33
Kortfristede gældsforpligtelser		39.258	33
Gældsforpligtelser		39.258	33
Passiver		0	4
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	151.511	(180.320)	(28.809)
Årets resultat	0	(10.449)	(10.449)
Egenkapital ultimo	151.511	(190.769)	(39.258)

Noter

1. Going concern

Ledelsen arbejder på at reetablere selskabskapitalen ved enten frasalg af rettigheder eller kapitaltilførsel. Det er en forudsætning for selskabets mulighed for at videreføre driften, at der bliver tilført kapital enten i form af frasalg af rettigheder eller ved tilførsel af ny kapital.

	Erhvervede lignende ret- tigheder kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Af- og nedskrivninger primo	(125.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(125.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
A-anparter	125.000	0,79	98.489
B-anparter	26.511	2,00	53.022
	151.511		151.511

	2013 kr.	2012 kr.	2011 kr.	2010 kr.	2009 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	151.511	151.511	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0	26.511	0	0
Virksomhedskapital ultimo	151.511	151.511	151.511	125.000	125.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.